

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP - ČR - Přelouč - Rekonstrukce kanalizace a sociálních zařízení ve staré části budovy, K. H. Máchy 908

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavba-snadno s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

7783108

DIČ:

CZ07783108

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

365 500,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**365 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	365 500,00	21,00%	76 755,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****442 255,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP - ČR - Přelouč - Rekonstrukce kanalizace a sociálních zařízení ve staré části budovy, K. H. Máchy 908

Místo:

Datum: 16. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavba-snadno s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **365 500,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 98 678,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 190,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 571,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 328,90

997 - Přesun sutě 13 351,75

998 - Přesun hmot 1 235,80

PSV - Práce a dodávky PSV 254 256,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 248,57

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 336,83

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty 45 327,34

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 505,80

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 369,08

763 - Konstrukce suché výstavby 10 370,68

766 - Konstrukce truhlářské 26 260,91

771 - Podlahy z dlaždic 42 516,93

781 - Dokončovací práce - obklady 53 033,01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 287,44

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 564,72

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 564,72

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 365 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP - ČR - Přelouč - Rekonstrukce kanalizace a sociálních zařízení ve staré části budovy, K. H. Máchy 908

Místo:

Datum: 16. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavba-snadno s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 365 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 98 678,69

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 190,35

17	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,709	5 910,23	4 190,35
PP							
Online PSC							
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211							
VV "111"0,9*1,97*0,3 0,532							
VV "205"0,9*1,97*0,1 0,177							
VV Součet 0,709							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 571,89

86	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,270	86,65	3 662,70
PP							
Online PSC							
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131101							
VV "111"(3,45+2,15+2,15)*1,5 11,625							
VV "112"(1,4+0,95)*1,5 3,525							
VV "113"0,95*1,5 1,425							
VV "205"(3,4+1,1+0,45+0,3+0,45+1,9+1,9+1,1)*1,5 15,900							
VV "206"(1,45+0,95)*1,5 3,600							
VV "207"0,95*1,5 1,425							
VV "208"(1,73+1,45)*1,5 4,770							
VV Součet 42,270							

78	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	42,270	267,38	11 302,15
PP							
Online PSC							
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321121							
VV "111"(3,45+2,15+2,15)*1,5 11,625							
VV "112"(1,4+0,95)*1,5 3,525							
VV "113"0,95*1,5 1,425							
VV "205"(3,4+1,1+0,45+0,3+0,45+1,9+1,9+1,1)*1,5 15,900							
VV "206"(1,45+0,95)*1,5 3,600							
VV "207"0,95*1,5 1,425							
VV "208"(1,73+1,45)*1,5 4,770							
VV Součet 42,270							

79	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,815	323,67	3 500,49
PP							
Online PSC							
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141							
VV "205"(1,95+1,06+0,38+0,84+0,31+0,3+1,1+1,27)*1,5 10,815							

101	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	54,490	356,84	19 444,21
PP							
Online PSC							
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325417							
VV "111"(3,45*2,85)-(0,7*2,02)-(0,7*2,02)-(0,9*2,02) 5,187							
VV "111"(2,15+3,45+2,15)*(2,85-1,5) 10,463							
VV "112"((1,4+0,95+1,4+0,95)*(2,85-1,5))-(0,7*2,02)-(0,61*1) 4,321							
VV "113"((1,4+1,4+0,95+0,95)*(2,85-1,5)-(0,7*2,02)) 4,931							
VV "205"((3,45+1,1+0,45+0,3+0,45+1,9+1,9+1,1)*(2,85-1,5))-(0,9*2,02) 12,560							
VV "206"(1,45+0,95)*(2,85-1,5) 3,240							
VV "207"0,95*(2,85-1,5) 1,283							
VV "208"((1,73+1,45)*(2,85-1,5))-(0,87*1) 3,423							
VV Součet 45,408							
VV 45,408*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 54,490							

42	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	505,60	2 022,40
PP							
Online PSC							
Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942611							
VV "112"1 1,000							
VV "113"1 1,000							
VV "206"1 1,000							
VV "207"1 1,000							
VV Součet 4,000							

43	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 648,49	1 648,49
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm				
VV			"206"1				
44	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 668,59	1 668,59
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
VV			"207"1				
45	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	4 161,43	8 322,86
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm				
VV			"112"1				
VV			"113"1				
VV			Součet				
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
14	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,020	117,61	1 060,84
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132				
VV			"206"1,45*2				
VV			"207"1,45*2,85				
VV			"205"3,45*2,85-(0,7*2,02)-(0,7*2,02)-(0,9*2,02)-(2*8*0,2)				
VV			Součet				
15	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	3,200	156,81	501,79
PP			Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081131				
VV			"205"0,2*8*2				
155	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,285	4 211,69	1 200,33
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131				
VV			3,56*0,8*0,1				
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	30,368	79,71	2 420,63
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213				
VV			"111"7,97				
VV			"112"1,33				
VV			"113"1,33				
VV			"205"11,67				
VV			"206"1,38				
VV			"207"1,38				
VV			"208"2,46				
VV			"1PP"3,56*0,8				
VV			Součet				
10	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,870	414,13	360,29
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062354				
VV			"208"1*0,87				
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,456	363,87	3 440,75
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455				
VV			"111"0,8*1,97				
VV			"112"0,6*1,97				
VV			"113"0,6*1,97				
VV			"205"0,8*1,97				
VV			"206"0,6*1,97				
VV			"207"0,6*1,97				
VV			"208"0,8*1,97				
VV			Součet				
154	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	444,29	444,29
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033361				
151	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	58,890	230,19	13 555,89
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031155				
VV			10,09+4,62+0,15+1,43+17,79+16,22+5,03+3,56				
16	K	978059361	Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2	m2	41,213	129,67	5 344,09
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných přes 1 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059361				
VV			"111"(3,45+2,15+2,15)*1,5				

VV		"112"0,95*1,5			1,425		
VV		"113"0,95*1,5			1,425		
VV		"205"(3,44+1,1+0,23+0,3+0,23+1,9+1,06+0,38+0,84+0,31+1,4)*1,5			16,785		
VV		"206"(1,45+0,45)*1,5			2,850		
VV		"207"(0,95*1,5)			1,425		
VV		"208"(1,73+1,31+0,38+0,14+0,225)*1,5			5,678		
VV		Součet			41,213		
D 997		Přesun sutě	13 351,75				
123	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace	t	8,841	756,90	6 691,75
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013112					
124	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	7,000	573,96	4 017,72
PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013311					
125	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,841	287,48	2 541,61
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
126	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,015	12,56	100,67
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
VV		8,015				8,015	
D 998		Přesun hmot	1 235,80				
122	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,616	341,76	1 235,80
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					
D PSV		Práce a dodávky PSV	254 256,59				
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 248,57				
144	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	11,125	243,25	2 706,16
PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140806					
VV		"1PP"2,75+0,175				2,925	
VV		"1NP"2,85+0,25				3,100	
VV		"2NP-plast"2,85				2,850	
VV		"připojení pod stropem"2,25				2,250	
VV		Součet				11,125	
87	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	10,090	716,69	7 231,40
PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025					
VV		"odpadní potrubí"10,09				10,090	
88	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	4,620	470,42	2 173,34
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042					
VV		"1NP+2NP"0,22+4,40				4,620	
89	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	0,150	511,64	76,75
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
VV		"2NP"0,15				0,150	
143	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	1,430	771,98	1 103,93
PP		Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
VV		"1NP+2NP"1,21+0,22				1,430	
109	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdušné kameniny DN 100	kus	2,000	214,10	428,20
PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdušné kameniny DN 100					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210813					
VV		"001"1				1,000	
VV		"002"1				1,000	
VV		Součet				2,000	
90	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	943,86	943,86
PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153					
91	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	16,290	34,68	564,94
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
VV		10,09+4,62+0,15+1,43				16,290	
127	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	768,96	19,99
PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102					

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		34 336,83		
148	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	34,010	73,08	2 485,45
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130801				
VV			17,79+16,22				
149	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	5,083	86,14	437,85
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130802				
VV			5,083				
150	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	3,560	100,52	357,85
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130803				
VV			3,56				
96	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	17,790	360,86	6 419,70
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022				
VV			17,79				
97	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	16,220	439,26	7 124,80
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023				
VV			16,22				
98	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	5,083	520,68	2 646,62
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024				
VV			5,083				
145	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	3,560	837,31	2 980,82
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026				
VV			3,56				
103	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	16,220	61,72	1 001,10
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212				
VV			16,22				
104	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	17,790	99,01	1 761,39
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241				
VV			17,79				
105	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	3,560	121,63	433,00
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242				
VV			3,56				
106	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	17,790	136,70	2 431,89
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181243				
VV			17,79				
107	K	722181244	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 63 do 89 mm	m	3,560	149,77	533,18
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181244				
VV			3,56				
146	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	16,220	169,87	2 755,29
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252				
VV			16,22				
102	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	60,000	48,65	2 919,00
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234				

128	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,071	688,55	48,89
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722102				
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				45 327,34
1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	231,19	924,76
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110811				
VV			"112"1		1,000		
VV			"113"1		1,000		
VV			"206"1		1,000		
VV			"207"1		1,000		
VV			Součet		4,000		
18	K	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	3 075,84	9 227,52
PP			Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112001				
VV			"112"1		1,000		
VV			"113"1		1,000		
VV			"206"1		1,000		
VV			Součet		3,000		
2	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	152,79	305,58
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821				
VV			"111"1		1,000		
VV			"1PP"1		1,000		
VV			Součet		2,000		
19	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 473,04	8 946,08
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603				
VV			"111"1		1,000		
VV			"207"1		1,000		
VV			Součet		2,000		
3	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	196,01	196,01
PP			Demontáž dřezů jednodlých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310823				
VV			"205"1		1,000		
20	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 925,07	2 925,07
PP			Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121				
VV			"205"1		1,000		
4	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	2,000	240,24	480,48
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330820				
VV			"1PP"2		2,000		
5	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulční do 800 l	soubor	1,000	1 135,85	1 135,85
PP			Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody akumulčních do 800 l				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725530826				
VV			"111"1		1,000		
21	K	725532120	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulční závěsný svislý 125 l / 2 kW	soubor	1,000	12 564,72	12 564,72
PP			Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulční s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725532120				
VV			"111"1		1,000		
8	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	48,15	48,15
PP			Demontáž výtokových ventilů nástěnných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725810811				
VV			"205"1		1,000		
6	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	91,57	549,42
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801				
VV			"111"1		1,000		
VV			"205"1		1,000		
VV			"1PP"4		4,000		
VV			Součet		6,000		
147	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 125,80	1 125,80
PP			Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821311				
VV			"205"1		1,000		
23	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 261,65	4 523,30
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822613				
VV			"111"1		1,000		
VV			"207"1		1,000		
VV			Součet		2,000		

24	K	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	553,85	553,85
PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty dřezové s přepadem G 6/4"					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725851315					
VV		"205"1			1,000		
25	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	293,51	587,02
PP		Ventily odpadní pro zařízení předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725851325					
VV		"111"1			1,000		
VV		"205"1			1,000		
VV		Součet			2,000		
7	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	16,08	80,40
PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811					
VV		"111"1			1,000		
VV		"205"1			1,000		
VV		"1PP"3			3,000		
VV		Součet			5,000		
26	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	322,66	645,32
PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
VV		"111"1			1,000		
VV		"207"1			1,000		
VV		Součet			2,000		
27	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	380,96	380,96
PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy DN 40/50					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103					
VV		"205"1			1,000		
129	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,158	804,14	127,05
PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102					
D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					2 505,80
136	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	1,720	48,25	82,99
PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733120815					
VV		"1NP"0,47*2			0,940		
VV		"2NP"0,39*2			0,780		
VV		Součet			1,720		
134	K	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1 mm	m	1,840	429,21	789,75
PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø do 12/1					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733221101					
VV		"2NP"0,92*2			1,840		
VV		Součet			1,840		
135	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	3,500	464,39	1 625,37
PP		Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733221102					
VV		"1NP"0,81*2			1,620		
VV		"2NP"0,94*2			1,880		
VV		Součet			3,500		
141	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,002	2 352,12	4,70
PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890803					
140	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 492,65	2,99
PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102					
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					15 369,08
13	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	0,978	38,40	37,56
PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810					
VV		"111"1,05*0,44			0,462		
VV		"205"1,2*0,43			0,516		
VV		Součet			0,978		
28	K	735152352	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm	kus	1,000	4 141,33	4 141,33
PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152352					
P		Poznámka k položce:_x000d_ Termostatický rohový ventil _x000d_ Připojovací šroubení _x000d_ Termostatická hlavice					
VV		"206"1			1,000		
29	K	735152357	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm	kus	1,000	5 317,39	5 317,39
PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky 1000 mm					

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152357					
P		Poznámka k položce:_x000d_ Termostatický rohový ventil_x000d_ Připojovací šroubení_x000d_ Termostatická hlavice					
VV		"205"1					
137	K	735152359R01	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídatné přestupní plochy výška/délka 400/1200 mm	kus	1,000	5 789,82	5 789,82
PP		Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídatné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky 1200 mm					
P		Poznámka k položce:_x000d_ Termostatický rohový ventil_x000d_ Připojovací šroubení_x000d_ Termostatická hlavice					
VV		"111"1					
139	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	1 276,58	82,98
PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102					
D 763		Konstrukce suché výstavby					10 370,68
41	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	11,264	893,60	10 065,51
PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111313					
VV		"205"(3,45*2,85)-(0,9*2,02)				8,015	
VV		"206"(1,45*2)-(0,8*2,02)				1,284	
VV		"207"(1,31*1,5)				1,965	
VV		Součet				11,264	
130	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,253	1 206,21	305,17
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302					
D 766		Konstrukce truhlářské					26 260,91
76	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	753,88	753,88
PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216					
VV		"207"1					
77	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,870	4 764,54	4 145,15
PP		okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2					
VV		"207"0,87*1					
46	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	788,06	3 152,24
PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
VV		"112"1				1,000	
VV		"113"1				1,000	
VV		"206"1				1,000	
VV		"207"1				1,000	
VV		Součet				4,000	
47	M	61162012	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	1 547,97	3 095,94
PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 600x1970-2100mm					
VV		"112"1				1,000	
VV		"113"1				1,000	
VV		Součet				2,000	
48	M	61162013	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	1 558,03	1 558,03
PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm					
VV		"206"1					
49	M	61162014	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 648,49	1 648,49
PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
VV		"207"1					
156	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	8,000	179,93	1 439,44
PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729					
VV		4*2					
157	M	54914624	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	8,000	331,71	2 653,68
PP		kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4					
VV		4*2					
50	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	3,000	155,80	467,40
PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811115					
VV		"205"3					

111	M	60722225	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	2,160	245,26	529,76
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		0,6*0,6*2*3		2,160		
	VV		Součet		2,160		
115	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	2,592	222,14	575,79
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		"205"0,6*0,72*2*3		2,592		
121	M	60711502	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	0,275	235,21	64,68
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		"krycí sokl - 205" (1,65+1,1)*0,1		0,275		
52	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	140,72	562,88
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811151				
	VV		"205"4		4,000		
112	M	60722225	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,440	245,26	353,17
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		0,6*0,3*2*4		1,440		
	VV		Součet		1,440		
116	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,728	222,14	383,86
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		"205"0,72*0,3*2*4		1,728		
54	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	98,41	196,82
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811212				
	VV		"205"2		2,000		
113	M	60722259	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 38mm	m2	1,650	393,02	648,48
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 38mm				
	VV		"205"1,65*0,6		0,990		
	VV		"205"1,1*0,6		0,660		
	VV		Součet		1,650		
58	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	117,61	117,61
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811221				
	VV		"205"1		1,000		
59	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	125,65	125,65
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811223				
	VV		"205"1		1,000		
60	K	766811232	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 1000 do 2000 mm	kus	2,000	117,61	235,22
	PP		Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811232				
	VV		"205"2		2,000		
114	M	60711540	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 3mm	m2	2,412	70,46	169,95
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 3mm				
	VV		"205"0,72*1,1		0,792		
	VV		"205"0,72*2,25		1,620		
	VV		Součet		2,412		
64	K	766811251	Montáž policek do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	3,000	19,70	59,10
	PP		Montáž kuchyňských linek policek do předvrtaných dírek spodních skříněk				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811251				
	VV		"205"3		3,000		
117	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,080	222,14	239,91
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		0,6*0,6*3		1,080		
66	K	766811252	Montáž policek do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	8,000	23,42	187,36
	PP		Montáž kuchyňských linek policek do předvrtaných dírek horních skříněk				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811252				
	VV		"205"2*4		8,000		
118	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,440	222,14	319,88
	PP		deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
	VV		"205"0,6*0,3*2*4		1,440		
68	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	3,000	70,36	211,08
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811311				
	VV		"205"3		3,000		

119	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,296	222,14	287,89
PP			deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
VV			"205"0,6*0,72*3	1,296			
70	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	4,000	85,74	342,96
PP			Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811351				
VV			"205"4	4,000			
120	M	60722224	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana	m2	1,728	222,14	383,86
PP			deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm – vodovzdorná, rovná hrana				
VV			"205"0,6*0,72*4	1,728			
72	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	7,000	31,36	219,52
PP			Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811411				
VV			"205"4+3	7,000			
73	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,000	371,92	371,92
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812830				
74	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	1,000	401,07	401,07
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812840				
131	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,297	1 206,21	358,24
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102				
D 771			Podlahy z dlaždic				
31	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,520	15,08	415,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011				
VV			"111"7,97	7,970			
VV			"112"1,33	1,330			
VV			"113"1,33	1,330			
VV			"205"11,67	11,670			
VV			"206"2,03	2,030			
VV			"207"3,19	3,190			
VV			Součet	27,520			
32	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,520	56,49	1 554,60
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011				
VV			"111"7,97	7,970			
VV			"112"1,33	1,330			
VV			"113"1,33	1,330			
VV			"205"11,67	11,670			
VV			"206"2,03	2,030			
VV			"207"3,19	3,190			
VV			Součet	27,520			
33	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	27,520	199,03	5 477,31
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151011				
VV			"111"7,97	7,970			
VV			"112"1,33	1,330			
VV			"113"1,33	1,330			
VV			"205"11,67	11,670			
VV			"206"2,03	2,030			
VV			"207"3,19	3,190			
VV			Součet	27,520			
152	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	11,540	137,71	1 589,17
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113				
VV			11,54	11,540			
153	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	54,000	47,24	2 550,96
PP			sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm				
VV			40	40,000			
VV			40*1,35 'Přepočtené koeficientem množství	54,000			
34	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	27,520	618,18	17 012,31
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263				
VV			"111"7,97	7,970			
VV			"112"1,33	1,330			
VV			"113"1,330	1,330			
VV			"205"11,67	11,670			
VV			"206"2,03	2,030			
VV			"207"3,19	3,190			

VV		Součet		27,520			
35	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	30,272	439,26	13 297,28
PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
VV		27,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,272			
132	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,935	663,42	620,30
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D 781		Dokončovací práce - obklady					53 033,01
36	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	41,524	7,06	293,16
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011					
VV		"111"(2,15+3,45+2,15)*1,5		11,625			
VV		"112"(1,4+0,95+1,4)*1,5		5,625			
VV		"113"(1,4+0,95+1,4)*1,5		5,625			
VV		"205"(1,65+1,1+0,45)*0,5		1,600			
VV		"206"((1,4+1,45+1,4+1,45)*1,5)-(0,8*1,5)		7,350			
VV		"207"((1,45+2,236+1,31+0,28+0,14+1,95)*1,5)-(0,9*1,5)		9,699			
VV		Součet		41,524			
37	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	41,524	56,49	2 345,69
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
VV		41,524		41,524			
38	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	41,524	179,93	7 471,41
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781151031					
VV		41,524		41,524			
39	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	41,524	590,02	24 499,99
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474112					
VV		41,524		41,524			
40	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	45,676	389,00	17 767,96
PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
VV		41,524*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,676			
133	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,987	663,42	654,80
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					9 287,44
80	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,391	5,63	582,09
PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001					
VV		"111"(3,45+2,15+2,15)*(2,85-1,5)+7,97		18,433			
VV		"111"(3,45*2,85)-(0,7*2,02)-(0,7*2,02)-(0,9*2,02)		5,187			
VV		"112"(0,95+1,4+0,95+1,4)*(2,85-1,5)-(0,7*2,02)+1,33		6,261			
VV		"113"(0,95+1,4+0,95+1,4)*(2,85-1,5)-(0,7*2,02)+1,33		6,261			
VV		"205"((0,3+0,45+1,9+3,45+1,06+0,38+0,84+0,31+1,4+1,27)*2,85)-(0,9*2,02)-(0,9*2,02)		28,740			
VV		"205"11,67		11,670			
VV		"205"(1,65+1,1)*(2,85-0,5-0,9)		3,988			
VV		"206"(1,4+1,45+1,4+1,45)*(2,85-1,5)+2,03		9,725			
VV		"207"(1,45+2,23+1,31+0,28+0,14+1,95)*(2,85-1,5)+3,19		13,126			
VV		Součet		103,391			
81	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	103,391	16,59	1 715,26
PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111011					
VV		103,391		103,391			
82	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,391	25,23	2 608,55
PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111					
VV		103,391		103,391			
83	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	5,790	11,96	69,25
PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001					
VV		"111"(1,2*1,9)		2,280			
VV		"112"(0,6*0,6)		0,360			
VV		"205"1,2*1,9		2,280			
VV		"208"0,87*1		0,870			
VV		Součet		5,790			
84	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	27,520	3,00	82,56
PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007					
VV		"111"	7,97			7,970	
VV		"112"	1,33			1,330	
VV		"113"	1,33			1,330	
VV		"205"	11,67			11,670	
VV		"206"	2,03			2,030	
VV		"207"	3,19			3,190	
VV		Součet				27,520	
85	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	103,391	40,91	4 229,73
PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101					
VV		103,391			103,391		
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					12 564,72
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					12 564,72
142	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	12 564,72	12 564,72
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000					